[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №751 от 14 июня 2019 года
Принято  на 26-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав Совета по демографической политике муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 26.09.2014 № 1198, следующие изменения:
1) Исключить из состава Совета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова, председателя Совета;
2) Должность Полонской Елены Александровны изложить в следующей редакции:
«исполняющая полномочия Главы города Пскова, председатель Совета;».
2. Внести в состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1714, следующие изменения:
1) Исключить из состава Совета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова, председателя Совета;
2) Включить в состав Совета Полонскую Елену Александровну, исполняющую полномочия Главы города Пскова, председателя Совета.
3. Внести в состав Совета по взаимодействию с общественными организациями ветеранов муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 133, следующие изменения:
1) Исключить из состава Совета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова, председателя Совета;
2) Должность Полонской Елены Александровны изложить в следующей редакции:
«исполняющая полномочия Главы города Пскова, председатель Совета;».
4. Внести в состав Совета стратегического развития города Пскова, утвержденный Решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 132, следующие изменения:
1) Исключить из состава Совета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова, председателя Совета;
2) Включить в состав Совета Полонскую Елену Александровну, исполняющую полномочия Главы города Пскова, председателя Совета.
5. Внести в состав Общественного совета по занесению в книгу «Книга добрых дел Псковской Ганзы-2019», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 18.07.2018    № 398, следующие изменения:
1) Исключить из состава Совета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова, председателя Совета;
2) Включить в состав Совета Белова Эдуарда Николаевича, председатель Совета.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
8. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

И.п. Главы города Пскова								Е.А. Полонская